
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Гимназия имени Александра Грина»

(МОАУ «Гимназия имени А. Грина»)

г. Киров
Л ?//

30.03.2020

В связи с Указом Президента РФ от 25.03.2020 №345, Указом Призидента РФ от 01.06.2020 
№354, который установил нерабочие дни, за которые за сотрудником сохраняется зарплата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную 
приказом руководителя от 29.12.2018 №203:

1. Внести дополнения в порядок формирования Табеля учета использования рабочего времени (ф. 
0504421) раздел 18 «Учет расчетов по оплате труда», а именно дополнить условным 
обозначением:

• Наименование показателя - нерабочие дни с сохранением заработной платы;

• К о д -Н О

2. Ответственным за ведение табеля применять новое условное обозначение начиная с табеля 
учета рабочего времени за июнь 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера П.П. Шипелову.

Директор

С приказом ознакомлен(а):


